
 

1 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA  
 

I. OPĆI PODACI O NARUČITELJU: 
 

▪ Piškornica-sanacijsko odlagalište d.o.o. 
▪ OIB:97160346104 
▪ Matije Gupca 12, Koprivnički Ivanec 
▪ Telefon: 048 22 02 42 
▪ e-mail: info@piskornica-so.hr 

 
 
II. OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 
 

▪ Ime i prezime: Tamara Krznarić 
▪ Telefon: 098 92 95 907 
▪ e-mail: tamara.krznaric@piskornica-so.hr 

 
Gospodarski subjekti trebaju sva dodatna pitanja u vezi poziva i/ili predmeta nabave 
poslati u pisanoj formi na gore navedeni e-mail. 

 
 
III. PODACI O PREDMETU NABAVE: 
 
Grupa 1 

▪ Predmet nabave: Osiguranje iz djelatnosti prema trećim osobama 
▪ Uvjeti: Prema Troškovniku br. 1 
▪ Posebni uvjeti i zahtjevi koje gospodarski subjekti trebaju ispuniti (ako je 

potrebno): Ovlaštenje za izvršenje usluga sukladno zakonskim propisima  

Grupa 2 
▪ Predmet nabave: Osiguranje imovine od požara 
▪ Uvjeti: Prema Troškovniku br. 2 
▪ Posebni uvjeti i zahtjevi koje gospodarski subjekti trebaju ispuniti (ako je 

potrebno): Ovlaštenje za izvršenje usluga sukladno zakonskim propisima  

Grupa 3 
▪ Predmet nabave: Osiguranje radnika od nezgoda 
▪ Uvjeti: Prema Troškovniku br. 3 
▪ Posebni uvjeti i zahtjevi koje gospodarski subjekti trebaju ispuniti (ako je 

potrebno): Ovlaštenje za izvršenje usluga sukladno zakonskim propisima  

Grupa 4 
▪ Predmet nabave: Osiguranje vozila  
▪ Uvjeti: Prema Troškovniku br. 4 
▪ Posebni uvjeti i zahtjevi koje gospodarski subjekti trebaju ispuniti (ako je 

potrebno): Ovlaštenje za izvršenje usluga sukladno zakonskim propisima  
 
 
 

mailto:info@piskornica-so.hr
mailto:tamara.krznaric@piskornica-so.hr


 

2 

 

IV. PODACI O PONUDI: 

▪ Kriterij za odabir ponude po grupama nabave: najniža cijena prema svakoj 
pojedinačnoj grupi nabave. 

Cijena treba biti izražena u kunama uračunatim svim troškovima i popustima.  
 

▪ Rok za dostavu ponude:  6 dana od dana zaprimanja poziva na dostavu ponuda, 
odnosno do 22. veljače 2022. do 14.00 sati 

▪ Rok valjanosti ponude: ne kraći od 30 dana 
▪ Sadržaj Ponude:  -  Ponudbeni list – Prilog 1. i Troškovnici 

 
 
V. ROK I MJESTO IZVRŠENJA: 
 

▪ Mjesto izvršenja: Koprivnički Ivanec- odlagalište Piškornica 
▪ Rok izvršenja: u 2022. godini 

 
VI. NAČIN UGOVARANJA USLUGE: Narudžbenica 

 
 

VII. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: Račun za uslugu ispostavlja se prilikom izdavanja 
police, uz rok plaćanja od 30 dana od dana izdavanja računa. 

 
 

VIII. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: Ponuditelji dostavljaju svoje ponude u roku za 
dostavu ponude: putem elektroničke pošte na info@piskornica-so.hr 

 

IX.  OSTALI UVJETI: 
 

▪ Naručitelj zadržava pravo da ne izabere niti jednu pristiglu Ponudu i pri tome ne snosi 
nikakvu odgovornost prema Ponuditeljima 

▪ Obavijest o rezultatima natječaja ponuditeljima će biti dostavljena najkasnije 10 dana 
po isteku roka za dostavu Ponuda 

 

Koprivnički Ivanec, 16. veljače 2022. godine 

 

Direktor 
Marijan Blažok 

 

Prilog: 

▪ Ponudbeni list  
▪ Troškovnici 

mailto:info@piskornica-so.hr


 
 

Prilog 1. 
PONUDBENI LIST : 

 
I. Naziv i sjedište naručitelja : 

 
▪ Piškornica-sanacijsko odlagalište d.o.o. 

▪ OIB:97160346104 

▪ Matije Gupca 12, Koprivnički Ivanec 

▪ Telefon: 048 22 02 42 

▪ e-mail: info@piskornica-so.hr 

 
II. Naziv i sjedište Ponuditelja: 

▪ Naziv Ponuditelja:_____________________________________________________ 

▪ Adresa Ponuditelja :____________________________________________________ 

▪ OIB ponuditelja: ___________________________________________ 

▪ e-mail:___________________________________________________ 

▪ Kontakt osoba Ponuditelja :_________________________________ 

▪ Broj telefona :_____________________________________________ 

▪ e-mail:___________________________________________________ 

 
III. Predmet nabave : Osiguranja 
 
Temeljem Poziva za dostavu ponude nudimo izvršenje usluga u skladu s navedenom ponudom 
u iznosu od:  
 
 
Grupa 1 - Osiguranje iz djelatnosti prema trećim osobama 
 

Cijena ponude :  
________________________________________ 

(ukupan iznos ponude u kn) 

 
Ponuđena cijena formirana je u skladu sa svim odredbama iz Poziva za dostavu ponuda.  
 
Ako se naša ponuda prihvati, prihvaćamo sve uvjete  iz  poziva za dostavu ponuda.  
 
 
Grupa 2 - Osiguranje imovine od požara 
 

Cijena ponude :  
________________________________________ 

(ukupan iznos ponude u kn) 

 
Ponuđena cijena formirana je u skladu sa svim odredbama iz Poziva za dostavu ponuda.  
 
Ako se naša ponuda prihvati, prihvaćamo sve uvjete  iz  poziva za dostavu ponuda.  
 
 
Grupa 3 - Osiguranje radnika od nezgoda  
 

Cijena ponude :  
 

________________________________________ 
(ukupan iznos ponude u kn) 

 
Ponuđena cijena formirana je u skladu sa svim odredbama iz Poziva za dostavu ponuda.  
 
Ako se naša ponuda prihvati, prihvaćamo sve uvjete  iz  poziva za dostavu ponuda.  

mailto:info@piskornica-so.hr


 
 
Grupa 4 - Osiguranje vozila   
 

Cijena ponude :  
 

________________________________________ 
(ukupan iznos ponude u kn) 

 
Ponuđena cijena formirana je u skladu sa svim odredbama iz Poziva za dostavu ponuda.  
 
Ako se naša ponuda prihvati, prihvaćamo sve uvjete  iz  poziva za dostavu ponuda.  
 
 
IV. Rok valjanosti ponude: ______________________ 
 
 
 
Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja:_________________________________ 
 
 
Potpis ovlaštene osobe ponuditelja:_______________________________________ 
 
 
Mjesto i datum :______________________________________________________ 
 
 
Pečat ponuditelja 



 
 

                       

 

TROŠKOVNIK br. 1 

 
 

Naziv usluge Osigurana svota - kn Ukupna cijena - kn 

Osiguranje od profesionalne odgovornosti prema trećim osobama za štete koje 

prouzroči društvo obavljanjem svoje registrirane djelatnosti  
350.000,00  

UKUPNO:   

 

 

 

 

U ______________________, __________ 2022. godine. 

 

________________________________________ 

    (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

 

________________________________________ 

     (potpis osobe ovlaštene za zastupanje)  

 

 



 
 

                       

 

TROŠKOVNIK br. 2 
 

 

Naziv usluge 
Osigurana svota - 

kn 

Ukupna cijena -

kn 

Osiguranje imovine od požara i eksplozija   

3 hangara na lokaciji Odlagalište Piškornica – Koprivnički Ivanec dimenzija 10 m x 6 

m i dva 8m x 5m  
330.000,00  

4 stambena kontejnera – lim  na lokaciji Odlagalište Piškornica – Koprivnički Ivanec, 

dimenzija 6m x x2,5m 
100.000,00  

UKUPNO:   

 

 

 

U ______________________, __________ 2022. godine. 

 

________________________________________ 

    (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

 

________________________________________ 

     (potpis osobe ovlaštene za zastupanje)  

 



 
 

                       

 

TROŠKOVNIK br. 3 
 

Naziv usluge Osigurana svota - kn Ukupna cijena - kn 

Osiguranje radnika od nezgoda – 14 radnika   

Smrt uslijed nezgode 300.000,00  

Smrt zbog prometne nezgode 100.000,00  

Trajni invaliditet 300.000,00  

Troškovi liječenja 100.000,00  

Naknada za lom kosti 50.000,00  

UKUPNO:   

 

 

U ______________________, __________ 2022. godine. 

 

________________________________________ 

    (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

________________________________________ 

     (potpis osobe ovlaštene za zastupanje)  



 
                       

 

TROŠKOVNIK br. 4 

 

Naziv usluge Vrsta vozila 
Kategorija 

vozila 

Godina 

proizvodnje 
Ukupna cijena - kn 

Osiguranje vozila: Osnovno; vozača i putnika; stakla  

Renault Master – KC 589 GI – najveća dopuštena masa 3.500 teretno N1 2014.  

Kamion MAN T 39 – KC 878 GL – najveća dopuštena masa 26.000 teretno N1 1999.  

Prikolica Kogel ZK 18  KC635 FZ - najveća dopuštena masa 18.000 priključno O4 1996.  

Utovarivač Komatsu  Radni stroj RS 1999.  

JCB 3CX – rovokopač  KC 292 FA radni stroj RS 2013.  

Citroen C3 1.2  KC 407 FP + osnovno kasko osiguranje osobno M1 2014.  

Ford Fokus 1.5  TDCI  KC 239 GP + osnovno kasko osiguranje osobno M1 2016.  

UKUPNO:     

 

 

U ______________________, __________ 2022. godine. 

 

________________________________________ 

    (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

________________________________________ 

     (potpis osobe ovlaštene za zastupanje)  


